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Bu rapor Türkiye Sermaye Piyasası Aracı Kuruluşları Birliği (TSPAKB) tarafından bilgilendirme 
amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum ve 
istatistiki değerler hazırlandığı tarih itibariyle güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde 
edilerek derlenmiştir. Bilgilerin hata ve eksikliğinden ve ticari amaçla kullanılmasından 
doğabilecek zararlardan TSPAKB hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. Bu raporda 
yer alan bilgiler kaynak gösterilmek şartıyla yayınlanabilir.  
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SUNUŞ 

 
Türkiye Sermaye Piyasası raporlarımız, Birliğimizce 2002 yılından bu yana her yıl düzenli olarak 
yayınlanıyor. Bu kısa sürede, raporlarımız gerek sektör mensupları, gerekse sektörle ilgilenen 
akademik çevreler nezdinde sermaye piyasamız hakkında ayrıntılı ve güvenilir verileri içeren 
temel bir kaynak olarak anılmaya başlandı.  
 
Bu sorumluluktan hareketle, sermaye piyasamızdaki gelişmeleri yansıtacak şekilde her geçen yıl 
raporumuzun içeriğini geliştirmeye gayret ediyoruz. Örneğin, bu yıl sermaye piyasamızın 
uluslararası kıyaslaması ve yatırımcı verilerinde daha detaylı analizlere yer verdik. Ayrıca, ödünç 
pay senedi piyasası ve borsa para piyasası bölümlerini ekledik. Amacımız, piyasamız ile ilgili 
bilgileri olabildiğince ayrıntılı şekilde sunabilmek.  
 
İlerleyen sayfalarda okuyacağınız raporda, aracı kuruluşlar, sermaye piyasası ve yatırımcılara 
dair bilgi ve analizler, 2007 yılında ekonomide ve sermaye piyasalarında yaşanan gelişmelerle 
birlikte ele alınıyor. 
 
Raporumuzun hazırlanmasında verilerini ve yorumlarını ileten üyelerimizin önemli katkısı 
bulunuyor. Ayrıca, çeşitli verilerini bizimle paylaşan İstanbul Menkul Kıymetler Borsası, Merkezi 
Kayıt Kuruluşu, Sermaye Piyasası Kurulu, Takasbank ve Vadeli İşlem ve Opsiyon Borsasına da 
Birliğimiz adına teşekkür ediyorum.  
 
Saygılarımla, 
 

 
 
E. Nevzat ÖZTANGUT 
BAŞKAN 
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